Arh.Naţ.Magh„ Dl. 35 214.
Orig. perg.
EDIŢII: Fejâr, IX/3, p. 349—350; Smiâiklas, X III, p. 278—260.

162 1363 martie 22, Sîntimbru.

Petrus, viceuoyuoda Transsiluanus, nobilibus viris et honestis, iu- 
dicibus nobilium comitatus de Kolus, amicis suis honorandis, amiciciam 
paratam debito cum honore.

Dicitur nobis, in personis domini Ottonis, abbatis de Kolusmonos- 
tra, et sui conventus de eadem, quod Ladislaus dictus Zekul, officialis 
de Almas, universas silvas et terras arabiles ad possessiones ecclesie ip- 
sorum, Bogarteluk, Egeres et Jegenye vocatarum1, pertinentes, propter 
sessiones iobbagionum suorum vel loca villarum suarum, penitus et per 
omnia occupasset, occupatasque ad predictam possessionem domini regis, 
Almas vocatam, applicasset et, si quis ex iobbagionibus ipsius domini 
abbatis et sui conventus, in predictis possessionibus suis commorantes2, 
causa seminandi ad agros exhiret3, vel de silva ligna domum deferre vel- 
let, extunc, idem Ladislaus dictus Zekul tales iobbagiones domini abbatis 
omnibus rebus secum habitis privare et universis vestibus suis, super se 
habitis, miserabiliter spoliare ac denudare ac boves ipsorum, in curribus 
et in aratris ipsorum repertos, sepius aufferi fecisset et auferri facere in- 
cessanter. His non contentus, idem Ladislaus dictus Zekul, missis suis 
famulis, scilicet Gregorio, Dyonisio et Nicolao dicto Chylle ac aliis, ad 
se pertinentibus, de Almas, octo pecudes et novem capras iobbagionum 
dicti domini abbatis de Bogarteluk auferri faciendo, et pastores ipsorum 
pecudum et caprarum, ligatis manibus et pedibus in silva derelictos4, 
mori commiserunt. Altera vice, similiter, missis suis complicibus, quatuor 
boves iobbagionum eiusdem domini abbatis in facie possesionis sue, Ege
res nuncupate, minus iuste auferri faciendo, preterea quatuor boves et 
viginti qulnque porcos iobbagionum in facie possessionis ipsius domini 
abbatis, Jegenye nominate, similiter auferri faciendo, et, per huiusmodi 
continua potenciaria commissa, predicti Ladislai Zekul nominati sexa- 
ginta mansiones iobbagionum de predictis tribus possessionibus5 ipsius 
domini abbatis, Bogarteluk, Egeres et Jegenye, vocatis, recessissent, re- 
sidui vero iobbagiones sui in promptitudine essent recedendi.

Super quo, vestram petimus amiciciam diligenter, per presentes, 
quatenus unus vestrum, altero absente, personaliter accedendo, a quibus 
decet et licet, sciat et inquirat de premissis omnimodam veritatem et et 
post hec, prout exinde premissorum vobis veritas constiterit, vestris cum 
literis nobis amicabiliter rescribatis.